[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.02.2024

                                                                                                 №  14
с. Ребриха
	О выделении мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

В соответствии с положениями Федерального закона от 12 июня 2002 года N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Кодексом Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, на основании предложения Ребрихинской районной территориальной избирательной комиссии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края, а также обнародовать на информационном стенде Администрации Ребрихинского сельсовета, а также на информационных стендах в селах Куликово, Шумилиха, Ясная Поляна, поселках Тулай, Верх-Боровлянка.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
сельсовета                                                                                    М.И. Селиванов
Приложение

к постановлению Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края                                      от 13.02.2024 № 14
Перечень мест для размещения печатных агитационных материалов на территории избирательных участков муниципального образования Ребрихинский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края

	№ избирательного участка
	Места размещения материалов
	Адрес

	1348
	Информационный стенд
магазин «Весна»
	село Ребриха
пересечение улицы 2-я Алтайская и переулка Октябрьский

	1349
	Информационный стенд около здания
	село Ребриха, проспект Победы, 38

	1350
	Информационный стенд около здания Администрации Ребрихинского сельсовета Ребрихинского района
	село Ребриха,
улица Демьяна Бедного, 1

	1350
	Информационный стенд около магазина «Красный»
	село Ребриха,
проспект Победы, 74

	1350
	информационный стенд
магазина «ТИП-ТОП»

	село Ребриха,
улица Максима Горького, 41а

	1351
	Информационный стенд

здание сельского дома культуры
	село Шумилиха,

улица Ленина, 78

	Информационный стенд

здание сельского дома культуры
	поселок  Тулай,

улица Подгорная, 44

	1352
	Информационный стенд

здание сельского дома культуры
	село Ясная Поляна,

улица Октябрьская, 5

	Информационный стенд

здание сельского дома культуры
	поселок Верх-Боровлянка,

улица 60 лет Октября, 30

	1362
	Информационный стенд в здании магазина «Новый»
	село Куликово,

улица Партизанская, 3